
Para mas información sobre alcance de garantía de nuestros 
productos, modo de empleo e información técnica ingrese en la 
siguiente dirección web: http://www.bracco.com.ar/garantia.html
www.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

02

02

02

 x 1"

(b)

Tornillo  3/8"

" 1/4 02

Arandela plana 3/8" 07

Arandela grower 3/8" 05

02

Tornillo  3/8" x 1

/16"

02

Tuerca 5

/16"

04

Arandela grower 5

/16"

01Tornillo 5/16" x 3/4"

Tuerca 3/8" 02

(c)

(d)

(e)

(f)

(g)

(h)

(i)

(j)

(k)

Tornillo de 8mm. x 20

Arandela plana de 8mm.

06

06

(l) Arandela grower de 8mm. 06

(m)

(o)

(n)

(a)

Arandela plana de 1/4"

Arandela grower de 1/4"

Tornillo M6x1.00x20

Arandela plana 5

02

(c1)

Tello, Cristian 

Cant.DetalleItem

Despiece

Ford FOCUS

CUBRE CARTER

Calco cod. del producto 01

\

Ruta ubicación de carpeta:

Revisado / Aprovado:

Dibujado:

Ultima modificación realizada:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

Plano Arm. y Embalaje

AE
Fecha:

Codigo:

Modificado:

10-05-12

F-92

(5)

(4)

(3)

(2)

(1)

Anclaje trasero

01Chapón principal

02

01

01

Cubre-correa Lado acomp. 01

Anclaje cubre-correa

Cubre-correa Lado conduc.

Equipamientos 4x4

Calcos

Cant.DetalleItem

01Calco logo Bracco

\PLANOS\CUBRE CARTER\FORD

(c2)

Anclaje (5)
-Bulón 5/16" x 1"
-Alambre de 280 mm.

remache M8x1.25

b,c,d

tuerca 

1

3

5

4

4

protectores laterales que se 

inferior del vehiculo.
encuentran en la parte 

a,b
b,c,d g,h,i

g,h,i

h,f

j,k,l

j,k,l

j,k,l

h,f

e,f,g

e,f,g

b

j,k,l

j,k,l

remache M8x1.25
tuerca

2

j,k,l

m,n,o

m,n,o

c2

NOTA DE INSTALACION:
- Antes de colocar el Cubre 
Carter, es necesario que 
retire los plásticos 

lado conductor.
Cubre correa Cubre correa

lado acompañante.

Anclaje (4)
-Tuerca 3/8"
-Alambre 280 mm.
-Pl. 60x26x5 mm

c1


